
Viktor Ronsten var tillbaka från skada och låg bakom mycket från sin vänsterkant. FOTO: Hannes
Feldin
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Det blev IFK Lindesberg som avgick med segern i fredagens derby mot
Fellingsbro GoIF. På ett soligt Idrottsparken gick gästerna från norr tidigt på
knock, via fyra mål redan i första halvlek. I andra kunde IFK bevaka sitt
övertag och segersiffrorna skrevs till klara 1-5.

Det var optimalt fotbollsväder när säsongens första slag om Bergslagen skulle utspelas
på fredagskvällen. Fellingsbro GoIF tog emot IFK Lindesberg, i det som var lagens
uppskjutna möte från föregående vecka. Efter en pigg start av hemmalaget var det



gästerna som skulle koppla kommandot på Idrottsparken.

Med dryga kvarten spelad mötte Lamin Mohamed upp ett inlägg och satte 0-1 i nät till
IFK. Fellingsbro fick kort därefter en kvittering bortdömd, när den pigge Benjamin
Rodrigues de Oliveira avblåstes för handboll. Istället skulle IFK ta över alltmer och en
halvtimme in i matchen bjöd Viktor Ronsten på ett tekniskt nummer. Yttern drog till
med ett skott som målvakten lämnade retur på, en retur som slogs in till 0-2.

Resterande första halvlek dominerades stort av IFK, mycket tack vare spelmotorn
Emrah Arifi. Laget fick även god utdelning för spelövertaget. Efter att Lamin Mohamed
gjort sitt andra mål för kvällen på en hörna rullade Flamur Ahmeti in 0-4 lagom före
halvtid. Så långt var det klar övervikt för gästerna från Lindesberg.

– Jag tycker att vi rullade på väldigt bra, speciellt på vänsterkanten. Därifrån gick vi ner
mot hörnen och hittade inspel mot straffområdet, säger Viktor Ronsten om den första
halvleken.

”Målet att gå upp till femman”

Till andra kom Fellingsbro ut som ett mer samlat lag, något som även gav tidig
utdelning. Efter en rörig situation framför IFK:s straffområde fick Benjamin Rodrigues de
Oliveira fritt fram med Janne Mäki och rullade in reduceringen. Hemmalaget pressade
därefter på, men IFK stod emot det väl och kunde efterhand återta kommandot.

Närmare än en ribbträff kom inte Fellingsbro ytterligare mål. Istället var det IFK som
skulle få det sista ordet, när Paul Amaechi utnyttjade en misslyckad bakåtpassning från
hemmalaget. Forwarden högg som en kobra och skickade in slutresultatet 1-5, en
målskörd som var efterlängtad för IFK.

– Det var skönt att ha lite bättre effektivitet idag. Vi fick matchen dit vi ville, det kändes
väldigt säkert, summerar Viktor Ronsten som skördade stora triumfer på sin kant.

– Jag har haft lite problem med låren, men det kändes bra idag. Det är mycket matcher
nu och jag vilade sista tjugo. Men det kändes skönt att vara hundra igen.

Efter att ha förlorat seriepremiären innebar fredagens seger att IFK räknade in sina tre
första poäng för säsongen. Laget slår sig nu in på tredje plats i en haltande tabell, ett
toppskikt som man hoppas kunna etablera sig i. Viktor Ronsten förklarar att
målsättningen för IFK är uppflyttning till division 5.

– Det är det absolut! Utan att säga för mycket har Pierre pratat med alla spelare och det
som alla hade gemensamt var målet att gå upp till femman. Vi får se om vi kan lyckas



med det.

Matchfakta Fellingsbro GoIF-IFK Lindesberg:
Resultat: 1-5 (0-4)
Mål: 0-1 Lamin Mohamed, 0-2 Jonathan Fredriksson, 0-3 Lamin Mohamed, 0-4 Flamur
Ahmeti, 1-4 Benjamin Rodrigues de Oliveira, 1-5 Paul Amaechi
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